
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Orientalistikë
Programi Orientalistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 102

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100051 Elmedina Përparim Uka
2 100016 Florena Milaim Tahiraj

3 100015 Florent Milaim Tahiraj

4 100044 Lejla Nura Sejrani

5 100014 Njomza Zymer Quni

6 100013 Urtina Ajet Misini

7 100003 Zylfije Musa Zeka
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